АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2018 № 2314-па

О внесении изменений в Постановление  от
21.05.2015 № 1241-па «О создании Коорди-
национного  Совета в сфере охраны здоро-
вья  граждан  от  воздействия  окружающего
табачного дыма и последствий потребления
табака  при  администрации  города
«Южно-Сахалинска»

В  соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», ст.37 Устава  городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация го-
рода  Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в состав Координационного  Совета в сфере охраны здоровья гра-

ждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления таба-
ка  при  администрации  города  Южно-Сахалинска,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от 21.05.2015 № 1241-па  «О  создании
Координационного  Совета в сфере охраны здоровья граждан от воздействия окружа-
ющего табачного дыма и последствий потребления табака при администрации города
Южно-Сахалинска», следующие изменения:

1.1.  Слова   «Хайбриев  Дмитрий  Фаритович  -  начальник  Управления  обще-
ственной безопасности и контроля администрации города Южно-Сахалинска, предсе-
датель  Координационного  Совета в сфере охраны здоровья граждан от воздействия
окружающего табачного дыма и последствий потребления табака при администрации
города Южно-Сахалинска» заменить словами «Хайбриев Дмитрий Фаритович - ди-
ректор  Департамента  внутренней  политики  администрации  города  Южно-Саха-
линска, председатель  Координационного  Совета в сфере охраны здоровья граждан
от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака при
администрации города Южно-Сахалинска».

1.2.Слова  «Гриненко Инна Анатольевна - главный специалист  1 разряда отде-
ла по взаимодействию с правоохранительными органами Управления общественной
безопасности и контроля администрации города Южно-Сахалинска, секретарь  Коор-
динационного  Совета» заменить словами «Гриненко Инна Анатольевна - ведущий

2
советник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами Департамента
общественной  безопасности  и  контроля  администрации  города  Южно-Сахалинска,
секретарь  Координационного  Совета».

1.3. Слова «Завязкина Елена Ивановна - исполняющий обязанности начальника
Управления по физической культуре и спорту администрации города Южно-Саха-
линска» заменить словами «Завязкина Елена Ивановна-директор Департамента по де-
лам молодежи, спорту и туризму администрации города Южно-Сахалинска».

2.  Опубликовать  настоящее постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск сего-
дня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора Департамента общественной безопасности и контроля администрации го-
рода Южно-Сахалинска.

Мэр города           С.А.Надсадин